Universidade de São Paulo

Faculdade de Arquitetura e Urbanismo

Rua do Lago. 876 - Cidade Universitária - 05508.080 - Butantã - São Paulo - SP - Brasil

vwwv.fau.usp.br . fau@usp.br - Caixa.Postal: 72003 (05339.005)
+55 ll 3091.4796/3091.4797

PORTARIA No11/2019

Ana Lucia Duarte Lanna, Diretora da FAUUSP, no uso de suas atribuições legais,

designa os novos Coordenador e Vice-Coordenador Didáticos da Comissão

Assessora da Direção junto à Seção Técnica de Geoinformação e Produção de

Bases Digitais (CESAD).

Prof. Dr. João Fernando Pires Meyer - Coordenador Didático

Prof.' Df.a Beatriz Piccolotto Siqueira Bueno - Vice-Coordenadora Didática

Os demais membros serão designados após consulta aos Departamentos, discentes

de graduação e pós-graduação.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogada a Portaria

N' 19/2016, de 27 de junho de 2016 e as demais que versarem sobre o mesmo
tema

São Paulo,28 defevereiro de 2019

LUCIA DUARTELANNA
Diretora

/

/